
UCHWAŁA NR V.57.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Kolonia, Dobrzańskiego”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 – tekst jednolity) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Kolonia, Dobrzańskiego”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Ełku, zwanego „Ełk – Konieczki” uchwalonego uchwałą nr XXIV/236/08 
Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2008 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 107, poz. 
1812 z dnia 3 lipca 2008 roku, zmienionego uchwałą nr LX/542/10 Rady Miasta Ełku z dnia 28 września 
2010 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 187, poz. 2381 z dnia 23 listopada 2010 r.

2. Zmianie ulegną w szczególności:

– ustalenia w zakresie obsługi komunikacyjnej,

– ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów, z uwzględnieniem stanu władania 
nieruchomości.

3. Granice obszaru sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 65354EBF-7872-43B2-A927-A892B2478168. Uchwalony Strona 1




